
訪問看護ステーション通信
令和４年４月号

訪問看護リハビリステーションほのかTamano

訪問看護リハビリステーションほのかTamano
〒706-0151 岡山県玉野市長尾557-1

TEL：0863-71-5331

https://honoka-hc.co.jp

株式会社ハート＆クリエーション

陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご利用者様・ご家族様が春の日差しのように穏やかなお気持ちで、安心して、

日常生活を過ごすことができられますようにご支援させていただきますので、

どうぞよろしくお願い申し上げます。



月 火 水 木 金 土

看護 △ △ △ △ △ △

リハビリ △ △ △ △ △ △

◎空きあり　・　〇空きわずか　・　△ご相談ください

空き情報

3月20日で退職いたしました。

大変お世話になりました。

ありがとうございました。

寺島

4月を迎え、新生活のスタートの季節ですね。何か新しいことを始めよ

うかと思案されている方もおられるのではないでしょうか。

そこで新しく始めたい、以前していた習い事のエピソードを披露します。

キャンプデビュー


